

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2020

Delta Blik IVS

Askøvej 31
3550 Slangerup

CVR nr. 39429764

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. februar 2021

Dirigent

Robert Kjær

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Delta Blik IVS
Askøvej 31
3550 Slangerup

CVR-nr.: 39429764
Stiftelsesdato: 19. marts 2018
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Robert Kjær

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. februar 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er blikkenslagervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 209.870.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2021 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	715.002	564.648
1. Personaleomkostninger	-505.035	-399.792
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.494	-10.494
Resultat før finansielle poster	199.473	154.362
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	12.200	5.124
Andre finansielle indtægter	401	200
Andre finansielle omkostninger	-2.204	-1.947
Ordinært resultat før skat	209.870	157.739
Skat af årets resultat	-48.573	-40.996
ÅRETS RESULTAT	161.297	116.743
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for iværksætterselskab	0	16.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret	142.000	167.000
Overført resultat	19.297	-66.700
Disponeret i alt	161.297	116.743

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	24.049	34.543
Materielle anlægsaktiver i alt	24.049	34.543
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	43.065	19.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.065	19.065
Anlægsaktiver i alt	67.114	53.608
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.667	84.218
Igangværende arbejder for fremmed regning	135.000	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	102.324	121.455
Periodeafgrænsningsposter	46.402	45.439
Tilgodehavender i alt	383.393	251.112
Likvide beholdninger	91.337	18.910
Likvide beholdninger i alt	91.337	18.910
Omsætningsaktiver i alt	474.730	270.022
AKTIVER I ALT	541.844	323.630

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskab	39.999	39.999
Overført resultat	23.264	3.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	142.000	167.000
Egenkapital i alt	205.264	210.968
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	421	1.106
Hensatte forpligtelser i alt	421	1.106
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	9.906
Selskabsskat	35.258	41.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	285.901	60.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.159	111.556
Gældsforpligtelser i alt	336.159	111.556
PASSIVER I ALT	541.844	323.630

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	365.077	303.814
Andre omkostninger til social sikring	<u>139.958</u>	<u>95.978</u>
	<u>505.035</u>	<u>399.792</u>

	2019/20	2018/19
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets udlån til et medlem af direktionen er i strid med selskabslovens § 210. Lånet udgør t.kr. 102 og det er aftalt at fordringen uddeles som udbytte i 2021. Lånet kan opsiges med 14 dages varsel. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Lånet er efter regnskabsårets udløb nedbragt med kr. t. kr. 102. Lånet forrentes efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10.05%. Der er ikke givet afkald.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
